
B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

6
 n

o
v
e
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S25 	        LA GRAVE - VILLAR D’ARENE <> ÉCOLE

Ligne S25  	  LA GRAVE - VILLAR D’ARENE  > ÉCOLE

Les Fréaux 08:05 -- --

Téléphérique 08:07 -- --

Office de Tourisme 08:10 -- --

   La Grave   Le Chazelet -- 08:10 --

Les Terrasses -- 08:15 --

Ventelon -- 08:18 --

Les Hières -- 08:23 --

Coin Golefre -- 08:30 --

Bergerie des Cours -- -- 08:25

Les Cours -- -- 08:27

  Villar d’Arène  Bas du Village -- -- 08:30

GS La Meije 08:20 08:40 08:35

Ligne S25  	  ÉCOLE  > VILLAR D’ARENE - LA GRAVE

   V
ill

a
r d

’A
rè

n
e  

  

GS La Meije 16:35

   V
ill

a
r d

’A
rè

n
e  

  

GS La Meije 16:35

Bas du Village -- Bergerie des Cours 16:40

Bergerie des Cours -- Les Cours 16:42

Les Cours -- Bas du Village 16:45

Office de Tourisme -- Office de Tourisme 16:53

   L
a G

ra
ve

    

Téléphérique --

   L
a G

ra
ve

    

Téléphérique 16:55

Coin Golefre 16:45 Coin Golefre --

Les Hières 16:50 Les Hières --

Ventelon 16:55 Ventelon --

Les Terrasses 17:00 Les Terrasses --

Le Chazelet 17:05 Le Chazelet --

Les Fréaux -- Les Fréaux 16:57


